
BENZING - FISA PORUI4BFI IMBARCATI din : 14-O5.27 7A:42|46 |

Concurs

Di s ta nta
Cod col umbofi I
Lati tudi ne

I

aa-49 7 42164

Loc I ansare

Data I ansari i
Col umbofi I

\-n<pnsxq

Arde I ean u Ion

15. MAt. 2021
S'i nc

N.. I

I

I4 -45 -21
14.45 -2t
14.45.21
019

Atomi c
BENZ I NG

ron i z are
imbarcati

78 t39 : L2
78|39:L2
18:39 : 12

GPS
+o00

ICu'loINr. ine'l I Imbarcare
lare lSenzor lData ora

DAF6AB FO 14.05 1B
DAF6aB01 14-05 1a
DA9D03AD 14-05 ta
DAOB4736 14-O5 1B
DAOa4aa4 14-05 1a
DA0a4a0D 14.05 18
DA0A491F 14.05 1a
DAB 5a7 DA I 14.05 18
DA1636E2 I 14.05 tA
DACA 13DC | 14.05 1a
DA0A47BAl14.O5 1B
DACA1440 | 14. O5 1B

Seri e i nel

001
oo2
oo3
004
oo5
oo6
oo7
ooa
oo9
010
o11
o12
o13
o14
o15
016
o17
014
019

ROSU
NPA
AR
AB
SA
AB
AB
SA
NEGR
SA
SA
SPA
PN
SIN
NEGR
NPA
SA
NPA
NPA

015
a12
014
031
016
010
006
427
424
420
005
004
o25
o1B
o23
o19
003
004
013

R0 20 1-0767A Pl

R0 20 107674 t4

RO 20 L0t677 t4

RO 76 720640 N1

R0 20 lora7r M

AU O0 L7 265a5r4
AU O0 18 25671M

RO

39
39
39
39
40
40
40
40
40
40
4I
4I
4l
47
4I
42
42
42
42

20
39
4A
56

11
1a

34
43
16
2a
39
46
54
03
10
20
2A

RO 18
RO 20
RO 20
AU OO
AU OO

R0 2a
R0 2A
RO 2A
RO 2A
AU OO

AU OO

309794 M

1018 9 7 rY

101490 F
]a 256I3F
17 26514M
101a9a F
1O1BBO F
101494 M
101442 F

1a 25606t\4
1a 25647 F
747676 I\4

DA163609
DA0a4a6 5
DAOA47 B F
DAAA47 92
DAO66 E2 E

DA084701
D AOA47 8720

14. 05 1a:
14.05 1a:
14. 05 1B:
14. 05 1B:
14-05 1B:
14-05 1B:
14-05 1B:

'mm:vta|r
aL,w
*fso g-"*'

,.rnuar.r\\_-.-,__9 cator Comi s'i a controJ Inh:r.:ralnacidi I a--

| 0bservati i
I

Antena Cl
SW

ub
: R0-04.01 Cod concurs : 0219a9
: BENZING 48900246 SI?,/-4.5 HW-3.1
====> BENZING Express


